

## مرد تابع دین و دوستش است پس باید هر کدام از شما نگاه کند که با چه کسی دوست می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۷

### دعوت هندبالست آبادهای به اردوی تیم ملی



علی نعمت الهی به اولین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال ساحلی دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از

### برترین‌های مسابقات شطرنج در اقلید معرفی شدند

یک دوره مسابقه شطرنج قهرمانی شهرستان اقلید در دو بخش آقایان و بانوان به همت هیئت شطرنج و باشگاه ذهن برتر برگزار و نفرات برتر شناخته شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، این مسابقات طی چهار هفته و هفت دور به صورت سونسی و استاندارد، بین رده‌های سنی مختلف با حضور ۳۳ شرکت‌کننده در باشگاه شطرنج ذهن برتر صورت گرفت که در پایان به کلیه بازیکنان لوح شرکت در مسابقات و به برگزیدگان هر رده حکم قهرمانی و جوایز نقدی اهدا شد. بنابراین گزارش، بردیا خیراندیش و علیرضا حسینیگی از دانش شش سال سن به‌عنوان کوچکترین شرکت‌کنندگان این دوره از رقابت‌ها معرفی شدند. گفتنی است؛ علیرضا اسلامی و نسترن صابری قضاوت این مسابقات را به عهده داشتند.

### قهرمانی اسکی باز فارس در لیگ اسکی آلپاین



در ماریچ کوچک مردان پوریا ساوه شمشکی، محمد ساوه شمشکی و بهنام کیشمشکی همگی از تهران به مقام اول تا سوم دست یافتند. در روز نخست از هفته اول لیگ اسکی آلپاین، فروغ عباسی در جای سوم قرار گرفته بود و عاطفه احمدی و صدف ساوه شمشکی اول و دوم شدند. این مسابقات به میزبانی پیست اسکی دیزین برگزار شد.

فروغ عباسی مقام نخست روز دوم مسابقات اسکی آلپاین را به دست آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری صداوسیما، مرکز فارس، در روز دوم از هفته نخست رقابت‌های لیگ اسکی آلپاین و در بخش ماریچ کوچک فروغ عباسی از استان فارس موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.

شمشکی و مریم کیشمشکی به ترتیب دوم و سوم شدند. در این بخش صدف ساوه

### نتایج نماینده فارس در دسته برتر اسکواش بانوان



و در دور حذفی در مصاف دوباره با مهران تهران دو- صفر شکست خورد. باشگاه مهران تهران میزبان هفته نخست لیگ برتر اسکواش بانوان باشگاه‌های کشور بود. تیم‌های نامی اصفهان، راپکو شیراز، اراک اسکواش، زنجان اسکواش، یزد اسکواش و مهران تهران در فصل جدید لیگ برتر اسکواش بانوان ایران حضور دارند.

در بازی دوم سه- صفر تیم مهران تهران خود دو- یک، مقابل نماینده زنجان به برتری دست یافت و انگذار کرد.

### برگزاری مسابقات استاندارد شطرنج جام فجر ۹۸ در کازرون

مسابقات استاندارد شطرنج جام فجر ۹۸ ویژه ریثینگ‌داران کازرون مقام پنجم این دور شد و بهترین بازیکن این دوره سید عرفان اشرفی معرفی شد. هوشنگ مشی حائز مقام پنجم مسابقات و سید عرفان اشرفی موفق به کسب مقام بهترین بازیکن مسابقات شطرنج جام فجر ۹۸ شد.

### تجلیل از داوران و کادر اجرایی مسابقات کیک بوکسینگ بانوان شیراز



کمیته انتظامات: بهار بهرامی راد، فرانک بهبود، فاطمه قاسمی، کادر اجرایی: ملیحه الهیاری، زهرا شیروانی، فاطمه جعفری کمیته داوران: صفورا خلعتبری و کمیته مسابقات: زهرا نوروزی بودند. زهرا کریمی نایب‌رئیس هیئت ورزش‌های رزمی شهرستان شیراز با تقدیر از برگزاری مسابقات گفت: پیشرفت‌های روزافزون ورزش بانوان شیراز حاصل اراده و تلاش خستگی‌ناپذیر رزمی کاران و مسئولین سبک‌هاست.

مرتضی موسی زاده رئیس هیئت ورزش‌های رزمی شهرستان شیراز نیز ضمن تقدیر و تشکر از همکاری دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات خصوصاً سرکار خانم زهرا کریمی که تلاش زیادی برای برگزاری این مسابقات داشتند و سرکار خانم صفورا خلعتبری که با مدیریت سبک کیک بوکسینگ فضایی پر نشاط و فعال ایجاد کرده است، آینده کیک بوکسینگ شیراز را موفق دانست وی همچنین با تبریک انتصاب یوسف بهتری رئیس فدراسیون ورزش‌های رزمی که انجام شد، اظهار امیدواری کرد ورزش‌های رزمی آینده بهتری در پیش رو خواهد داشت.

در پایان لوح تقدیر داوران، کمیته اجرایی، کمیته داوران، کمیته انتظامات سر داوران: مریم جمشیدی کیا، سمانه جمالی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش‌های رزمی شهرستان شیراز مراسم تجلیل از داوران و کادر اجرایی مسابقات بین سبکی کیک بوکسینگ بانوان برگزار شد. در این مراسم که رئیس و نایب‌رئیس، دبیر، مسئولین کمیته‌های روابط عمومی، داوران و آمار هیئت ورزش‌های رزمی حضور داشتند از ۱۱ نفر سر داوران، داوران، دو نفر کمیته مسابقات، شش نفر کمیته انتظامات و کادر اجرایی در دفتر هیئت واقع در سالن شهید آیت‌الله دستغیب شیراز قدرانی به عمل آمد. اسامی داوران و کادر اجرایی مسابقات عبارت است از:

داوران: مهدیه شکرریز، هستی آتش سودا، شکوفه حسینی، صدیقه جوکار، شهناز کرانی، زهرا جانبازی، افروز خلعتبری، مرضیه حاصلی، ستاره شرقی سر داوران: مریم جمشیدی کیا، سمانه جمالی



## و ا د ا ث

### زن خائتم را با مرد غریبه دیدم وقتی وارد خانه شدم از خود بی خود شدم!



حرکات و رفتار شک‌برانگیزی داشت، این اواخر کمتر در خانه صحبت می‌کرد تا حرم را در بی‌آورد. وقتی او را مخفیانه زیر نظر گرفتم فهمیدم با مرد غریبه سر و سر دارد. به گزارش رکنا، با روشن شدن این واقعیت تلخ، چندساعتی مثل دیوانه‌ها در کوچه و خیابان قدم می‌زدم و فقط گریه می‌کردم. دوست داشتم سر به بیابان بگذارم و دیگر هیچ کس را نبینم، اما از خیابان‌های شلوغ و پیچ‌درپیچ شهر خلاصی نداشتم و نمی‌دانستم چه خاکی بر سرم بریزم. ناگهان تصمیم اشتباهی گرفتم و با عصبانیت به خانه رفتم. چاقو را برداشتم و بدون آن که حرفی بزنم همسر را مجروح کردم. خون جلوی چشمانم را گرفته بود و اصلاً نفهمیدم شوکت را با چند ضربه چاقو زخمی کردم. لحظه‌ای که به خود آمدم دیدم او غرق به خون‌روی زمین افتاده است و دیگر نفس نمی‌کشد. مرد ۵۷ ساله با چشمانی اشک‌بار افزود: من تعصب و سخت‌گیری به خرج می‌دادم و او با مقاومت سرسختانه‌ای لج‌بازی می‌کرد. ما سال‌ها زیر یک سقف زندگی سرد و بی‌روحی را پشت سر گذاشتیم و هیچ‌وقت زبان همدیگر را نفهمیدیم. همیشه دنبال این بودیم که از کاه کوه بسازیم و برای خودمان دردرس درست کنیم. نمی‌دانم چرا هیچ‌وقت نیمه‌ری لوان زندگی خود را ندیدیم و در واقع به هم فرصت ندادیم که خوبی‌هایمان را ثابت کنیم. من همیشه دوست داشتم برنده دعوا و مشاجره باشم و هر وقت کم می‌آوردم

### بلای وحشتناکی که بر سر دختر جوان شب قبل عروسی آمد

در کنار جهیزیه بی‌هوش شدم!

به‌طوری که نوعی بی‌توجهی را همسرم به‌جایی رسید که بالاخره دست به دامان قانون شدم و همسرم به تحمل زندان و پرداخت دیه محکوم شد اما بعد از آزادی او از زندان این اختلافات شدت گرفت به حدی که... به گزارش رکنا، این‌ها بخشی از اظهارات زن جوانی است که خسته از زخم‌های روزگار و برای به دست آوردن حق و حقوق خود به دامان قانون پناه برده بود. این زن که دستان دختر خردسالش را در دست می‌فرد درباره تلخی‌های زندگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: چهار سال قبل «پدرام» به خواستگاری‌ام آمد و من هم به او پاسخ مثبت دادم چرا که او جوانی تحصیل کرده و باایمان بود از سوی دیگر نیز یکی از بستگان نزدیکش از افراد سرشاس و معتمد محل بود که پدرام را ضمانت کرد به همین دلیل خانواده‌ام تحقیقی درباره رفتارهای اجتماعی و اخلاقی او نکردند بدین ترتیب من با هزاران امید و آرزو پای سفره عقد نشستم تا آشنایان کوچکم را پاییزی کنم. اما بعد از برگزاری مراسم عقدکنان نامزدم کمتر به سراغم می‌آمد

### دستگیری اعضای باند حفاری غیرمجاز در شوشتر

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان گفت: اعضای یک باند حفاری غیرمجاز در شهرستان شوشتر شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رامین مکنایو بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر حضور گروهی با قصد حفاری غیرمجاز در یکی از مناطق شهرستان شوشتر، موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پایگاه حفاظت میراث فرهنگی شهرستان شوشتر با هماهنگی مرجع قضایی سه نفر اعضای باند حفاری غیرمجاز را در خودروی پژو ۴۰۵ شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان ادامه داد: در بازرسی از خودروی توقیفی یک دستگاه فلزیاب و یک قطب نما کشف شد. وی ادامه داد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند. پیش‌ازاین نیز سرهنگ حسین بهاروند فرمانده سابق یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری خوزستان در گفت‌وگو با ایرنا گفته بود که هفته‌ای یک باند

### زننده زنده آتش زدن یک مرد در تهران

پدر پیر که پسرش را زنده‌زنده به آتش کشیده است، در آستانه مجازات سنگین از سوی نوه‌هایش بخشیده شد. این مرد از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. به گزارش رکنا، پیکر نیمه‌جان مرد ۴۰ ساله‌ای به نام علی به بیمارستانی در شرق تهران منتقل شد که آثار سوختگی روی بدنش نمایان بود. وی تحت درمان قرار گرفت اما چهار روز بعد به خاطر عفونت ناشی از سوختگی‌ها روی تخت بیمارستان تسلیم مرگ شد. پدر ۷۰ ساله وی به نام امیر که معناد بود به آتش زدن پسرش اعتراف کرد و گفت: پسر هم معناد بود و از رفتارهای او خسته شده بودم. به همین دلیل او را آتش زدم؛ اما همسر وی ادعا کرد پسرش متعاند نبوده و چون قصد داشته پدرش را به کمپ ترک اعتیاد ببرد او را آتش زده است. مرد سالخورده در شبیه هشتم داد‌گاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

#### در دادگاه

در ابتدای جلسه دختر و پسر جوان قربانی اعلام گشت کردند و گفتند بدون قید و شرط رضایت می‌دهند و دیه هم نمی‌خواهند. سپس متهم سالخورده در جایگاه ویژه ایستاد و منکر قتل عمدی شد. وی گفت: علی پسر بزرگم بود. من ۱۷ ساله بودم که ازدواج کردم و در ۱۹ سالگی پدر شدم. علی را خیلی دوست داشتم و خرج زندگی‌اش را می‌دادم. من حتی اجازه نمی‌دادم او سرکار برود اما چند سالی بود که به دام اعتیاد افتاده بود. وی ادامه داد: علی شش سال قبل از مرگش از همسرش جدا شده بود. پسر هم خانه ما آمده بود و با من و همسرم زندگی می‌کرد؛ اما ما از رفتارهای او خسته شده بودیم. من مدت‌هاست که بیمارم و به همین دلیل مواد مصرف می‌کنم اما پسرم مدتی پیش به‌زور مرا به کمپ ترک اعتیاد برد و آنجا بستری‌ام کرد. او چند ماه قبل از این ماجرا نیز چند نفر از دوستانش را سرگرم فرستاده بود تا به‌زور از من پول بگیرند. آن‌ها در بیابان‌های حاشیه تهران مرا کتک زدند و دندان‌هایم را شکستند اما من به خاطر پسرم سکوت کردم و از آن‌ها شکایتی نکردم. وی درحالی‌که اشک می‌ریخت گفت: من وقتی کوچک بودم پدرم را از دست دادم. به همین دلیل محبت پدرانه ندیده بودم و نمی‌دانستم به فرزندم چطور محبت کنم. من فقط پول در اختیار آن‌ها قرار می‌دادم اما همین موضوع باعث شد علی معناد شود.